Referência (Id n.º 41940566), Mapa Comparativo (Id n.º 41174015), declaramos afastada a licitação, com fundamento
no art. 416, inciso II do Regulamento de Licitações e Contratos da Conab (RLC), objetivando a aquisição de materiais
de limpeza e higiene para Conab/Sureg-AP.

O valor estimado da contratação é de R$ 5.796,09 (cinco mil, setecentos e noventa e seis reais e nove
centavos).

 

Palmas/TO, na data da assinatura eletrônica.

 

(Assinado eletronicamente)

Thallita Resende Ribeiro

Gerência de Finanças e Administração

Gerente Regional

 

 

Macapá, 21 de abril de 2025

Documento assinado eletronicamente por THALLYTA RESENDE RIBEIRO, Gerente de Área Regional - Conab, em